
Acton Vale
Silver Women (Adulte Artistique  35 ans et plus  Évé. 27)  - Artistic

Nancy-Anne Boisvert 10.850.00 10.85 0.00 0.00

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026

Mont-St-Hilaire,RA
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Riche

FacteurComposante de programme
1.67 2.25 2.25 - - - - 2.00 - - - 3.62Composition - -
1.67 2.50 2.25 - - - - 2.25 - - - 3.89Présentation - -
1.67 2.25 1.75 - - - - 2.00 - - - 3.34Habiletés de patinage - -

10.85

0.00

Versions: CSS(25.00.06), SOV(25.00.06), SP(25.00.06) Date: 24-janv.-2026 19:22:48

 



Acton Vale
Silver Women (Adulte Artistique  35 ans et plus  Évé. 27)  - Artistic

Marlène Demers 10.830.00 10.83 0.00 0.00

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026

Mont-St-Hilaire,RA
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Riche

FacteurComposante de programme
1.67 2.00 2.25 - - - - 2.00 - - - 3.47Composition - -
1.67 2.25 2.50 - - - - 2.25 - - - 3.89Présentation - -
1.67 2.00 2.00 - - - - 2.25 - - - 3.47Habiletés de patinage - -

10.83

0.00

Versions: CSS(25.00.06), SOV(25.00.06), SP(25.00.06) Date: 24-janv.-2026 19:22:48

 



Acton Vale
Silver Women (Adulte Artistique  35 ans et plus  Évé. 27)  - Artistic

Sophie Laframboise 9.470.00 9.47 0.00 0.00

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026

Beloeil,RA
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Riche

FacteurComposante de programme
1.67 2.00 2.00 - - - - 2.00 - - - 3.34Composition - -
1.67 2.00 1.75 - - - - 2.25 - - - 3.34Présentation - -
1.67 1.75 1.50 - - - - 1.75 - - - 2.79Habiletés de patinage - -

9.47

0.00

Versions: CSS(25.00.06), SOV(25.00.06), SP(25.00.06) Date: 24-janv.-2026 19:22:48

 


